
   

: ? 
anta as ARO AD 4 

O 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
RESOLUCION No.96-2-1-1- 0 0 0 9 3 8 7 

b
e
 

DORYS ALVARADO DE CHANE 
INTENDENTE JURIDICO DÉ LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL, (E) 

1.9 +. 
CONSIDERANDO 

Y 

QUE el 18 de septiembre de 1993, 50 ha otorgado ante el Notario Dácino Sáptino del Cantón Guayaquil, lá escritura públir. 
de cambio de denominación de la compañia “WINNEROOR” S.A.*, por la'de “EoUtPOs 8 PRUEBAS (E QP) S.A.”, y reforaa del estatuto: 

we, > Proteo a s 

QUE el Sr. Ing. Antonio Eduyndo Córdova Neusane; en su calidad de Gerente de la compañía, con el patrocinio del Aba 
Carlos £. Pino Á., han presentado' copias de dichi'es: oscrituraz la misma que reúne los requisitos de Ley; 

En eiercicio de las atribuciones delegadas por bl señor Superintendente de Compañías, mediante Resoluciones Nos, A0M-92-485 

del 18 de noviembre de 1992; ADM-95-274 del. 15 de novigebre de 1995; y, ADM-96-018 de enero 12 de 1996; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio de denominación de la compañia “WINWERCORP S.A.” por la de “EQUIPOS £ PAULO" 
(E QP)S.A.”: y, b) la reforma del estatuto constante en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se publique por tres días consecutivos, en uno de los Diarios de mayor circulacion =0 
Guayaquil. un extracto de la escritura publica de cambio de denominación y reforma del estatuto, para al, tramite de oposición 

de terceros, previsto en el segundo inciso del Art. 33 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO TERCERO - DISPONER que ej Notario Déciao Septiao del Cantón Guayaquil, tose nota al margen de la matriz de la 
rerritura publica que $e Aprueba del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

AA 4 e Lor. i , 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER quere! dagistrato ge canti) del Cantón Guayaquil: a) inscriba la referida escritura publica 
vunto con Ya presente Resolución; archiva una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la inscripcion 
que se ordena; yb) cunpla con las Jonas. presoripcionos. contanidas en la Ley de Registro. 

col 

ARTICULO QUINTO, - " DISPONER que el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, anote al margen de la matriz de la escritura 
publica del 12 de mayo de 1993, por la cual se constituyu la compañía en referencia, que ha procedido a cambias su denominacion 
y a retornar su estatuto, mediante la escritura publica que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta 
anotacion. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad, anoten esta Resolución al margen de todas las 
inscripciones de bienes inmuebles que haya adquirido con anterioridad a esta fecha la compañía que hoy cambia su denowinacion. 

ARTICULO SEPTIMO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública, se publique por una vez, en uno de los 
perindicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. Un ejemplar de la publicación debera antragarse a este 
Despacho. 

¡ATQUESE..- Dada y firmada en la Superintendencia ven) en Guayaquil, a 2 Y fs ona 

    
INTENDENTE! JURIDICO DE LA 
OFICINA DÉ GUAYAQUIL, (E) 

HideR/RD. - 

exp.No, 68875 

K 

    ANN



H 

| 

AI9QAUV.2A J0O ADS q 

ou o IS 

0 ' : t 4 

CESTIVYICO: Que con fecha de hey, queda: inscrita esta keselución a 

foja 11.094, número 1.587 del kéxistre Industrial y anetada baje 

el número 13,183 del heparteria.- Guayaquila trochas Meye de wil 

nuveciuntos noventa y ssis.- El hegintrador Mercantil.-    

  

    
LL 

“Ab HECTOR MIGUEL ALCIVAB_ANÓRADE 
£%. Registrador Mercantil antón Gueyaquil 

o. “ , 

4 ” 

CERTIFICO: Que con fecha de hey, se tomó nota de le ordenado en . la 

kesolución a fojas 14.274 del kegistro Industrial de 1.993; y. a 

7.708 de igual kegistro de 1.995, al margen de las inscripcicnes - | 

| 
| 

nta y O respectivas. - Guayaquíl, trece de Mayo de mil norócientos 

        

veis.- E£l kegistrador Mercantil.- 

  

    
     AB. HECTOR MIGUEL .. 

A - Registrador Mercantil del Guayaquil 

   Y Doe o, 

Ne; Cura O O 
Yogur 4 ! 

A O 

Yo, Abogado Nelson Gustavo Cafíarte Arboleda, Notarlo da 
Guayaquil Repúblicadel Hevádor,de acuéiido con la faculte.ique 
me concede el aytí del decréro supremo No 2. 366. 0 

. publicado en «1 of ql Ho 564 Kg 12. 5eAbril des. 278, 
doy fe: que la ; q Sp Sia 

me fue exhibicl 

e ¿ A , , 

Ab. Nilson Gustavo Cáñarte-A, 
NOTARIO DECIMO SUP! 

     
   

cercas»: El Notario, 

  

  

. 

 


